DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado PREVALÊNCIA DE ÓBITOS
SEGUNDO AS CAUSAS BÁSICAS EM IDOSOS JOVENS E VELHOS DO RIO GRANDE
DO NORTE de autoria de ANDRÉ LUIZ BARBOSA DE LIMA, KENIO COSTA LIMA, foi
publicado nos Anais III CIEH referente ao ISSN 2318-0854.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/3203

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/3203